



Paikallinen sopimus hammaslääkäreiden virka-ajan ulkopuolisen päivystyksen korvauksista

Henkilöstöjaosto 21.06.2023 § 120
1854/01.00.00/2023

Valmistelija Kangasmaa Hanna
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 516 2118, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Lain mukaan laajan päivystyksen sairaalassa tulee olla virka-ajan ulkopuolinen hammaspäivystys. Vaasan keskussairaalan yhteispäivystyksessä toimii hammaspäivystys iltaisin, viikonloppuisin ja arkipyhäisin. Ajat toiminnalle ovat ma-to klo 16-21, perjantaisin ja arkipyhien aattona klo 15-21 sekä viikonloppuisin ja arkipyhäisin klo 8-21.

Päivystämisestä ovat huolehtineet pääsääntöisesti alueemme terveyskeskushammaslääkärit, mutta myös muutamat yksityishammaslääkärit sekä maakunnan ulkopuolelta tulevat hammaslääkärit. Tällä järjestelyllä on mahdollistettu se, että päivystävien hammaslääkärien määrä on ollut riittävä. Päivystäminen on perustunut vapaaehtoisuuteen.

Päivystyskorvaus on maksettu kiinteänä tuntikorvauksena. Lääkärisopimuksen päivystyskorvaukset eivät ole soveltuneet tähän hammaspäivystysmalliin, sillä korvausmalli perustuu osaltaan toimenpidepalkkiokorvauksiin. Tästä syystä on tehty korvauksen maksamisesta paikallinen sopimus, sillä päivystyspotilaiden vaihteleva määrä arki-iltaisin ei muuten olisi mahdollistanut palkkion tasapuolista jakautumista tekijöille. Pääpaino potilaiden päivystykseen hakeutumisessa ovat olleet viikonloput. Käyntimäärät hammaspäivystyksessä tammikuu-toukokuussa vuonna 2022 848 kpl vertailuna käyntimääriin tammikuu-toukokuussa vuonna 2023 897 kpl.

Toiminnan tehostamiseksi on vuoden 2022 loppusyksystä asti otettu päivystysiltoihin (ti-to) myös ns. elektiivisiä potilaita, jotka saapuvat hoitoon ajanvarauksella suupolin kautta. Nämä potilaat ovat suupolin lähetepotilaita, jotka odottavat kiireellistä leikkausta ja joilla hoidon tarve suun ja hampaiden osalta on suuri. Vastaanottokäynnillä on keskitytty hoitamaan infektiota eli tehty lähinnä hampaiden poistoja, paikkaushoitoja sekä juurihoitoja. Potilaita on hoidettu tunnin ajoilla ja mikäli hoidontarvetta on ollut enemmän, heidät on kutsuttu hoitoon useampana iltana.

Elektiivisten potilaiden käyntimäärät marraskuu-joulukuun 2022 osalta ovat olleet 10 kpl ja vuonna 2023 tammi-toukokuun osalta 15 kpl.

Edellinen sopimuskausi virka-ajan ulkopuolisen päivystyksen hammaslääkärikorvauksista on 1.10.2022-30.9.2023. Ehdotetaan olemassa olevan korvausmallin jatkamista samanlaisena. Ehdotetussa mallissa arki-illan osalta maksetaan 83 €/tunti (hammaslääkärin päivystysaika 4 tuntia/ilta), viikonloppuisin 90 €/tunti (hammaslääkärin päivystysaika 12 tuntia/päivä) ja 130 €/tunti arkipyhäisin (hammaslääkärin päivystysaika 12 tuntia/päivä).



Johtajaylilääkäri Nieminen Peter

ehdottaa että henkilöstöjaosto hyväksyy hammaslääkäreiden virka-ajan ulkopuolisen päivystyksen korvausmallin ajalle 1.10.2023 – 30.9.2024.

Päätös:

Esittelijä muutti päätösehdotusta kokouksessa siten, että korvausta nostetaan yleisellä 3 %:n korotuksella. Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu